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                             Katowice, dnia 11 lipca 2014 roku 
 
 Szanowni Państwo, 
 

Małe i średnie przedsiębiorstwa odgrywają bardzo ważną rolę w rozwoju społecznym  
i gospodarczym.  Właśnie ten sektor przyczynia się do tworzenia innowacyjnej i dynamicznej gospodarki. 
Stanowi najliczniejszą grupę wszystkich firm, generuje znaczny % PKB i tworzy miejsca pracy. 

 
W Unii Europejskiej 99,80% istniejących przedsiębiorstw stanowią małe i średnie 

przedsiębiorstwa. Odgrywają one najważniejszą rolę w harmonijnym rozwoju lokalnym i regionalnym,           
a przy tym są najbardziej elastyczne pod względem dostosowań do zmieniających się warunków 
rynkowych.  Zdrowy sektor MŚP to podstawa każdej dobrze funkcjonującej gospodarki wolnorynkowej. 
Jednakże, mimo swej niepodważalnej roli dla gospodarki państwa, MŚP wciąż napotyka na liczne bariery  
w prowadzeniu działalności.  
 

 W związku z powyższy od czterech lat Regionalna Izba Gospodarcza w Katowicach jest 
organizatorem przedsięwzięcia dedykowanego sektorowi mikro, małych i średnich przedsiębiorstw pod 
nazwą Europejski Kongres Małych i Średnich Przedsiębiorstw (EK MŚP). Wydarzenie to stało się 
wspaniałą okazją do integracji środowiska biznesowego, a przede wszystkim do wymiany doświadczeń. 
Kongres uświadomił nam jak ogromnego wsparcia potrzebują małe i średnie przedsiębiorstwa.  
W ramach EKMŚP odbyło się wiele interesujących paneli dyskusyjnych, a wygłaszane opinie i żywa 
dyskusja utwierdziły organizatorów w przekonaniu, iż inicjatywa ta jest warta kontynuacji.  
 

  IV edycja Europejskiego Kongresu MŚP odbędzie się w dniach 22-25 września 2014 r. Będzie              
to  wyjątkowe spotkanie biznesowe skupiające przedstawicieli sektora MŚP i dużych firm, świata nauki,  
otoczenia biznesu, samorządów terytorialnych i gospodarczych, administracji rządowej                                  
oraz przedstawicieli struktur unijnych. Katowice po raz kolejny przerodzą się w stolicę małej i średniej 
przedsiębiorczości, stając się płaszczyzną wielu debat i dyskusji nad stanem sektora MŚP w Polsce, 
wytyczeniem kierunków  jego rozwoju oraz szansami, które stoją przed polską  
i europejską przedsiębiorczością. Hasłem przewodnim tegorocznego Kongresu jest „Dziesięć lat 
przedsiębiorczości bez granic”. 

 

Zwracam się do Państwa z gorącą prośbą o wsparcie w promocji tego wydarzenia dostępnymi 
Państwu kanałami (strona www, mailing, newsletter itp.). W zamian oferujemy przyznanie tytułu 
„Organizacja Wspierająca IV Europejski Kongres MŚP” oraz zamieszczenie tej informacji na stronie 
internetowej Kongresu. W przypadku zainteresowania powyższą inicjatywą, proszę  
o wypełnienie deklaracji w dwóch egz., podpisanie i zwrotne przesłanie na adres Izby. 

Wyrażam nadzieję, że wspólne działania związane z tym przedsięwzięciem przyniosą wymierne 
skutki dla dalszego rozwoju małej i średniej przedsiębiorczości naszego kraju oraz Europy. 
 

Licząc na owocną współpracę łączę wyrazy szacunku, 
 

       Tadeusz Donocik    

                                 

  Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego 
      IV Europejskiego Kongresu MŚP 
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